29 tytułem wsparcia dla biednych krewnych
familji Giilcksbergów;

b) rs. 63 kor. 29 tytułem posagu dla biednej panny wy­
znania mojżeszowego—i

c) rs. 80 kop. 29 tytułem wsparcia dla podupadłego kupca
bez różnicy wyznań.

Osoby pragną-e współubiegnć się o pozyskanie wsnnrcia
lub posagu, winni do dn a 15/27 czerwca 1885 r. wnieść oto
podanie <lo rady miejskiej z d< łączeniem:

1. Świadectwa 2-ch obywateli m Warszawy należycie po­
świadczonego o ubóstwie i moialnein prowadzeniu się z po­
świadczeniem co do panien, że są rzeczywiście nie zamężne
i nio wdowy,

2k) eo do wsparcia nd a:
2. Dowody pokrewieństwa z familją Giilcksbergów.

Wawelberg/* plac Tea­

tralny Jb 7.________________ 1252R_____

lEfiEliESUKIE

AJENTURA JENERALNA

Rossyjskiego Towarzyst.
Ubezpieczeń od opia, załoŁ 1827 r.
podaje do publicznej wiadomości, że Leo­
nard Uśćiański od służby w Ajenturze
postał z dniem dzisiejszym uwolniony.

Warszawa 19 (31) Maja 1885 r.
T.253R Ajent Jeneralny D. Rosenblum.

!!Medale na pamiątkę Wystawy!!
Uzyskawszy od Komitetu Wystawy

wyłączne prawo sprzedaży me­
dali pamiątkowych z Wystawy Rolni­
czo-Przemysłowej w Warszawie w r.
b.

Komisarz Kasy Miejskiej
Iii-go Ucząstku.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra­
wnie zajęte, na satysfakcję należności skar­
bowych i miejskich, ruchomość’, a mianowicie:

Lodownie pokojowe,
sprzęty kuchenne i wa-

terklozety.3
W dniu 3 (15) Czerwca 1885 r., o godzi­

nie 10-ej rano, przy ulicy Marszałkowskiej
pod As 1390B, przez licytację za gotowe pie­
niądze, więcej dającemu sprzedane zostaną.
Warszawa, d. 18 (30) Maja 1885 r. 1232r

?rawie nowy, do sorzedania.—Wiadomość ul.
asna 26 2, u stangreta Wojciecha. 1510

PERŁY
quasi prawdziwe, wstążki, koronki, aksamit­
ki, kreplisy, hafty, żaboty i negliżyki, poleca

skład to warów modnych i galmtorji

Plac Teatralny, dom Neprosa. 1514

Kantor Służących
J. Łuczyńskiego,